42ازرقی هروی، دیوان، 65. همان بیت با نام نظیری هم

آمده است. بنگرید به نهاوندی، مآثر رحیمی، جلد 3 ، 140.
43شاپور تهرانی، دیوان، تصحیح و تحقیق یحیی کاردگر

شورای مجلس اسناد مرکز و موزه کتابخانۀ )تهران:
اسلامی، 1382(، 560.

44دولتشاه سمرقندی، تذکرة الشعراء، تصحیح ادوراد بروان

)هلند: لیدن، مطبعۀ بریل، 1318ق/ 1900 م(، 110.
45عرفی شیرازی، کلیات، 22.